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ADBLUE MIT

hochreine
Harnstofflösung, geprüft
nach ISO 22241,
patentierter Ausgießer
für sicheres Ausgießen
ohne Tropfen, für alle
Diesel-Fahrzeuge mit
SCR-
Abgasnachbehandlung, 5

8180014

AUSGIESSER

L
(1 L = 1,40 EUR)

STCK

6,99
statt 8,99

GARTENSCHLAUCH

Garnitur

1/2'', mit Kreuzgewebe,
incl. 4-tlg. Anschluss-

8101117

STCK

13,99
statt 16,99

PERSÖNLICH.
KOMPETENT.

REGIONAL.

Gültig von Montag, 18.05. bis Samstag, 23. 05. 2026

SCHEIBENREINIGER SOMMER FERTIGMIX
entfernt zuverlässig Insekten, Fett und Silikonverschmutzungen, 5 L
(1 L = 0,60 EUR)
736060

STCK

2,99
statt 3,99

WÄSCHESCHIRM LINOLIFT 500 SCHWARZ

einstellen, 50 Meter Leinenlänge, 12 Haken für Kleiderbügel
einfach und schnell per Zugseil öffnen und auf die gewünschte Leinenhöhe

8209913

STCK

74,99
statt 84,99
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GARTENSCHLAUCH

1/2'',10m,Kreuzgew,

8101068

BRONZE

phtalat-frei
(1 M = 1,20 EUR)

STCK

11,99
statt 13,99

GARTENSCHLAUCH

1/2'',10m,NTS-

8101175

SILBER

Gew,phtalat-frei
(1 M = 2,30 EUR)

STCK

22,99
statt 24,99

GARTENSCHLAUCH

1/2'',20m,Kreuzgew,

8101024

BRONZE

phtalat-frei
(1 M = 1,15 EUR)

STCK

22,99
statt 26,99

GARTENSCHLAUCH

phtalat-frei
(1 M = 2,15 EUR)

12,5 mm (1/2''), Silber, 20
m, NTS-Gewebe, 3 Lagen,

8101139

STCK

42,99
statt 47,99

GARTENSCHLAUCH

1/2'',10m,NTS-

8101166

GOLD SOLID HOLD

Gew,phtalat-frei
(1 M = 2,30 EUR)

STCK

22,99
statt 27,99

SCHLAUCHWAGEN

komplett mit 20 m
Classic-Schlauch 1/2'' (13
mm), Gardena
Systemteilen und Spritze,

8149330

CLEVERROLL S SET

höhenverstellbarer Griff

STCK

54,99
statt 59,99

GARTENSCHLAUCH

Hold-System
(1 M = 2,40 EUR)

12,5 mm (1/2''), Gold, 20
m, NTS-Gewebe, 5 Lagen,
phtalat-frei, mit Solid-

8100976

STCK

47,99
statt 52,99

VIERECKREGNER

individuelle Einstellung
der Reichweite,
entnehmbares
Schmutzsieb, beregnete
Fläche 9 - 250 m²,
Reichweite 3 - 18 m,

8247340

AQUAZOOM M

Sprengbreite max. 14 m

STCK

34,99
statt 37,99
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PROFI RAUMWEISS

für ca. 60 m²
(1 L = 3,00 EUR)

Dispersionsfarbe mit
guter Deckkraft, für
Innen, 10 L ausreichend

605886

FREI VON

K
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STCK

29,99
statt 32,99

PROFI PREMIUM

matte Dispersionsfarbe
mit dem Plus an Leistung
für höchste Ansprüche,
beste Deckkraft bei hoher
Ergiebigkeit, hoher
Weißgrad, für Innen, 10 L

605878

PLUS WEISS

ausreichend für ca. 80 m²
(1 L = 5,00 EUR)

FREI VON
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S
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STCK

49,99

PROFI PREMIUM

Dispersionsfarbe mit sehr
guter Deckkraft für ein
perfektes Streichergebnis
auch auf stark saugenden
Untergründen ohne
Vorbehandlung, frei von
Löse- und
Konservierungsmitteln,

781975

WEISS

10 L reichen für ca. 70 m²
(1 L = 4,00 EUR)

STCK

39,99
statt 42,99

PROFI VOLL- UND

zum Abtönen von Putzen,
Innen- und
Fassadenfarben sowie für
intensivfarbene An-
striche, in verschiedenen
Farbtönen, als
Deckanstrich ausreichend
für ca. 3 m², 500 ml, in
verschiedenen Farben, z.

9207170

ABTÖNFARBE

B. rot
(1 L = 13,98 EUR)

STCK

6,99
statt 7,49

PROFI PREMIUM
PLUS

Ideal für Holz-Fenster und
Türen, tropfgehemmt, für
einen hohen Schutz vor
UV-Strahlen und Nässe,
bis zu 8 Jahre
Wetterschutz für innen
und außen, 750 ml, in
verschiednen Farben, z.

8385301

DAUERSCHUTZLASUR

B. teak
(1 L = 22,65 EUR)

STCK

16,99
statt 18,99

HOLZENTGRAUER

für außen, 1 L

als Reinigungsmittel für
alle vergrauten
Harthölzer im
Außenbereich,
geruchsarm und frei von
Löse- und
Konservierungsmitteln,

8385287

STCK

6,99
statt 9,99

PROFI PREMIUM

vielseitige
Dünnschichtlasur für den
Außenbereich, optimaler
UV-und Nässeschutz für
zahlreiche Hölzer, wie
zum Beispiel Holzzäune,
750ml, in verschiedenen

8385293

HOLZLASUR

Farben, z. B. palisander,
(1 L = 19,99 EUR)

5
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

STCK

14,99
statt 15,99

PROFI HOLZÖL

schützendes Pflege-Öl für
zahlreiche Hölzer im
Innen- und Außenbereich,
dringt tief ein und frischt
den natürlichen Farbton
des Holzes auf, farblos,

8385296

NATUR

750 ml
(1 L = 13,32 EUR)

STCK

9,99
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PH FORMINEX
AMEISEN-KÖDER

PH FormineX Ameisen-

8901552

MULTI

Köder Multi 3 Stück

STCK

9,99
statt 10,99

PH UNGEZIEFER &

Natürliches Insektenspray
mit Sofortwirkung gegen
fliegende Insekten wie
Fliegen, Mücken, Motten
u.a. Auch zur Direktbe-
handlung von kriechen-
dem Ungeziefer wie Sil-
berfischchen, Ameisen,
Kellerasseln, Wanzen,

8902243

AMEISEN SPRAY
400 ML

Schaben
(1 L = 29,98 EUR)

STCK

11,99
statt 13,99

PH FORMINEX UNGEZIEFER

Attraktiver Frischeköder zur
Bekämpfung von kriechendem
Ungeziefer wie Schaben und Sil-
berfischchen. Die Ergebnisse sind
bereits innerhalb weniger Stun-
den sichtbar. Die speziell abge-
stimmte Produkt-Mischung deckt
die Fraßvorlieben aller gängigen
Haushaltschädlinge ab. Bei Scha-
ben erfolgt die Koloniebekäm-
pfung dank Weitergabe des Wirk-
stoffs auf noch nicht kontaminier-

9055633

KÖDERDOSE, 3 STÜCK

te Schaben im Nest.

STCK

9,99
statt 10,99

PH PERMACLEAN
GRÜNBELAG

Zur großflächigen Bekäm-
pfung von Algen und
Grün-belägen auf Ter-
rassen, Wegplatten, Dä-
chern etc. Wirkt auch
zuverlässig gegen
Bakterien, Hefepilze und
Viren. Ausreichend für
180 qm

9055408

ENTFERNER, 1 L

Vollflächenbehandlung.

STCK

12,99
statt 13,99

PROFI

125 g, reicht für 37 m²
Tapete, Mischverhältnis
1:20, Trocknungszeit 4-8
Std., ideal für
Papiertapeten, einfach
anzurühren,
feuchtigkeitsbeständig,

8087787

NORMALKLEISTER

gleichmäßiger Auftrag
(1 KG = 27,92 EUR)

STCK

3,49
statt 3,99

DESTILLIERTES

entmineralisiert nach DIN

234862

WASSER

0510, 5 L Kanister
(1 L = 0,40 EUR)

STCK

1,99
statt 2,49


